Copia inserta in ASMi, Pergg., b. 327, t. 16, c. 1, n. 54 [B] (doc. n. 9). 

§ Die mercurii .xx. mensis iulii. In domibus in quibus moratur dictus dominus po-

testas. Fareseus servitor comunis Casalis retulit et dixit in presentia dicti domini Gabrii 
de la Turre iudicis comunis predicti quod ipse de mandato ipsius domini iudicis perso-
naliter citavit et requisivit ac etiam in mandatis dedit Petrobono Relliono ut ipse cras 
ante tertiam compareat coram dicto domino iudice ad audiendum sententiam super 
questione qua vertitur inter dominum domnum Ylarium monachum et syndicum et 
procuratorem monasterii Sancti Ambroxii de Mediolano nomine iamdicti monasterii 
ex una parte et ipsum Petrumbonum ex altera. 

9 

1306 luglio 21 

Gabrio della Torre giudice del comune di Casale ordina al notaio Pietro de Bel-

bello di autenticare le testimonianze raccolte nella causa tra Ilario monaco del mona-
stero di Sant’Ambrogio di Milano e Pietrobono Relliono. 

Originale in ASMi, Pergg., b. 327, t. 16, c. 2, n. 54 [A]. 

Atto rogato sulla stessa pergamena del doc. n. 1 al quale si rimanda per la descrizione. 

Millesimo tricentesimo sexto, indictione quarta, die iovis .xxi. mensis iulii. § 

Presentibus Bonino Cane, Germano Sarmacia et Obertino de Rogleriis, notariis dicti 
comunis, testibus ad hoc specialiter vocatis

a
. In domibus in quibus moratur predictus 

dominus potestas. Dominus
b
 Gabrius de la Turre iudex comunis Casalis precepit mi-

hi Petro de Belbello notario comunis Casalis ut auctenticarem et in forma publici 
instrumenti redigerem infrascriptas inte(n)tio(n)es seu capitula et dicta testium infra-
scriptorum quorum tenor talis est. 

Seguono dicta testium in data 1306 luglio 5. 

Segue dichiarazione in data <1306> luglio 8. 

Segue dichiarazione in data <1306> luglio 16. 

Segue dichiarazione in data <1306> luglio 20. 

Ego

b
 Petrus de Belbello notarius comunis Casalis hiis omnibus interfuit et pre-

dictos terminos, intentiones et dicta testium de mandato dicti domini iudicis de meis 
protocollis extrassi, autenticavi, publicavi et scripsi. 

a § Presentibus … vocatis aggiunto sopra dalla stessa mano.    bL’iniziale maiuscola. 
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10 
1306 luglio 21, giovedì, Casale, «in domibus in quibus moratur potestas» 

Pelavicino de Cortesiis podestà di Casale e Gabrio della Torre giudice del comu-

ne di Casale pronunciano sentenza nella causa tra Pietrobono Relliono e Ilario mo-
naco e sindaco del monastero di Sant’Ambrogio di Milano disponendo che detto 
Pietrobono sia tenuto a versare a detto sindaco la quarta parte del frumento e della 
segale nati nell’appezzamento di terra che detto Petrobono aveva in conduzione da 
detto monastero e trasportarli o farli trasportare in paleis presso la curia di detto sin-
daco a Casale.